

BOLSAS	ESTUCHES		RF	ARTICULOS	CAJAS GRANEL		
	Euros	gramos			2.500 g	5.000 g	Eur/Kg
2,00	3,50	800	1	MANTECADOS DE CANELA		18,50	3,70
2,00	4,00	800	3	MANTECADOS DE LIMON		19,50	3,90
2,00	4,00	800	4	MANTECADOS DE CHOCOLATE		19,50	3,90
4,00	7,00	800	6	MANTECADOS DE ACEITE DE OLIVA		38,50	7,70
2,50	4,50	800	7	ROSCOS DE VINO	3 Kg=>	15,50	5,17
2,50	4,50	800	8	HOJALDRES	4 Kg=>	18,50	4,63
4,00	5,00	520	10	HOJALDRADA RELLENA DE NARANJA	3 Kg=>	25,00	8,33
3,00	5,50	800	11	ROSCOS DE CHOCOLATE	4 Kg=>	23,00	5,75
3,00	5,00	800	12	CLARISAS		26,00	5,20
3,50	5,00	630	13	POLVORON CASERO ALMENDRA		32,50	6,50
3,00	5,00	800	14	ALFAJORES DE ALMENDRA		27,50	5,50
3,00	4,50	630	15	MANTECADOS CASEROS		30,00	6,00
5,00	6,50	600	16	ALMENDRAS RELLENAS	3 Kg=>	29,50	9,83
4,00	7,00	800	17	BOLITAS DE COCO	19,60	39,20	7,84
4,50	7,50	800	18	TURRON CRUJIENTE CHOCOLATE	21,00	42,00	8,40
4,50	8,00	800	19	PELADILLAS DE ALMENDRA	21,80	43,60	8,72
7,00	12,00	800	20	TURRON DE AVELLANA CHOCOLATE	32,60	65,20	13,04
5,00	5,50	500	21	PASTEL DE ALMENDRA	22,40	44,80	8,96
5,50	9,50	800	22	BOMBON DE ALMENDRA	25,20	50,40	10,08
6,00	10,50	800	23	TURRONCITOS	28,60	57,20	11,44
6,50	10,50	800	24	TURRONCITOS AL CHOCOLATE	29,00	58,00	11,60
6,00	10,00	800	25	PASTEL CON GUINDA	26,60	53,20	10,64
7,50	11,00	700	26	GUINDAS AL MARRASQUINO	33,60		13,44
6,50	11,00	800	27	ROLLITOS DE YEMA	31,60	63,20	12,64
7,00	8,50	550	28	PIÑONATE	33,00	66,00	13,20
5,50	9,00	800	29	TURRON ALMENDRA CHOCOLATE	25,20	50,40	10,08
6,50	11,00	800	30	TURRON ALICANTE DURO	30,80	61,60	12,32
8,00	13,00	800	31	BOMBON CROCANTI	37,40	59,84	14,96
7,50	12,50	800	32	TRUFAS DE CHOCOLATE	35,20	70,40	14,08
7,00	12,00	800	33	TURRON BLANDO ALMENDRA	33,80	67,60	13,52
6,00	10,00	800	34	TURRON DE GUIRLACHE	27,80	55,60	11,12
6,50	11,00	800	35	TURRON DE YEMA	30,80	61,60	12,32
5,50	7,50	600	37	FIGURITAS DE MAZAPAN	25,60	40,96	10,24
6,00	10,00	800	38	TURRON ARROZ CON LECHE	27,40	54,80	10,96
6,00	8,00	600	39	LUNA LLENA	28,20		11,28
6,00	9,00	700	40	HIGO-BOM	27,40		10,96
6,00	8,50	700	41	MILKI-BOM	26,80		10,72
6,50	11,00	800	42	BOMBONES RELLENOS SURTIDOS	31,60		12,64
7,00	12,00	800	43	BOMBONES RELLENOS DE LICOR	34,20		13,68
5,50	7,50	600	44	Nº 1 (Barquillo con chocolate y avellana)	27,20		10,88
5,00	7,00	600	45	CHOCOBULIS	23,80		9,52
4,00	3,00	280	46	<=Bolsa /Bote CHOCOHUETES Cubo 2,5 Kg=>	18,00		7,20

ARTICULOS	200 g	4,00	Botes	
GUINDAS AL MARRASQUINO	200 g	4,00		
HIGO-BOM	250 g	5,00	1500 g	18,00
MILKI-BOM	300 g	5,50	1500 g	18,00
BOMBONES RELLENOS SURTIDOS	400 g	7,00	1500 g	20,50
BOMBONES RELLENOS DE LICOR	200 g	4,50	1500 g	22,00
Nº 1 (Barquillo con chocolate y avellana)			1000 g	13,00
CHOCOBULIS	270 g	4,50	1500 g	16,00

RF	ARTICULOS SURTIDOS	800 g	1.600 g	2.400 g	5.000 g
92	SURTIDO FAMILIAR	3,50	7,00	10,50	20,00
93	SURTIDO ESPECIAL	5,00	9,50	13,50	27,00
943	GRAN SELECCIÓN 1,500 g	15,50	951 BANDEJA SURTIDA 1,100 g	8,50	
944	GRAN SELECCIÓN 2,500 g	25,00	952 CESTA SURTIDA 1,400 g	16,50	
			953 CESTA SURTIDA 2,500 g	28,50	

**Productos  
sin azúcar**

BOLSAS	ESTUCHES		RF	ARTICULOS SIN AZÚCAR	CAJAS GRANEL		
	Euros	gramos			2.500 g	5.000 g	Eur/Kg
500 g							
5,50	9,50	800	71	PASTEL DE ALMENDRA	25,80		10,32
8,50	14,50	800	78	PIÑONATE	40,20		16,08
7,50	12,00	800	79	TURRON ALMENDRA CHOCOLATE	33,20		13,28

El Pastel de almendra y el Piñonate lleva como edulcorantes (Maltitol 93% y sorbitol 7%)  
El Turrón de almendra y chocolate lleva como edulcorante Maltitol y puede contener hasta un 1 % de azúcar

Como ventajas del Maltitol sobre el azúcar podemos citar las siguientes:

- Tiene la mitad de calorías.
- Se absorbe más lentamente por lo que es tolerado por los diabéticos.
- No favorece la formación de caries en la dentadura.